
Arealsmart 2‑roms med romslig og 
skjermet balkong, garasje og 
bodplass‑ fine fellesarealer‑ 
nærhet til marka- sentralt!
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Velkommen! 

Velkommen til Krokroa 11G!
En lys og arealsmart 2‑roms beliggende i 1.etg. Boligen går over ett  
plan og inneholder gang, soverom, bad, bod, stue og kjøkken i åpen  
løsning. Utgang til romslig og skjermet veranda og hage. Med boligen  
følger egen utebod og en garasjeplass i felles garasjeanlegg. Her har  
man også tilgang på fine fellesområder. 

Området er stille og rolig, men samtidig sentralt. Det er kort veg til  
nærmeste bussholdeplass, samt kort veg til Råholt sentrum med et  
godt utvalg butikker og spisesteder. Nærmeste togstasjon er Eidsvoll  
Verk stasjon. Her går det jevnlige avganger mot Gardermoen,  
Lillestrøm og Oslo S‑ perfekt for pendlere!
Boligen ligger også tett på marka med flere fine turstier sommer som  
vinter. 

Velkommen til visning. 
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 790 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 1 192,‑
Omkostn.:	 Kr 71 010,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 862 202,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 872,‑
Selger:	 Gro Mette B Stensjøen

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2018
BRA‑i/​​​​BRA Total	  52/​​​​72 kvm
Tomtstr.:	 46.4 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 96, bnr. 616
Snr.	 25
Oppdragsnr.:	 1206240060

Kristina Birkeland
Eiendomsmegler/​​​​Daglig leder/​​​​ Fagansvarlig

Mobil	 911 02 784
E‑post	 kristina.birkeland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Råholt
Gladbakkgutua 22, 2070 Råholt. TLF. 63 93 00 
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 52 m²
BRA ‑ e: 20 m²
BRA totalt: 72 m²
TBA: 26 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 52 m² Entré/​​​​gang, soverom 1, bad, bod og stue med åpen kjøkkenløsning
BRA‑e: 20 m² Sportsbod med utvendig adkomst.
Garasje på felles rekke.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
26 m² 1.etasje: Entréplatting 6m2 og markterrasse 20m2. 

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Sportsbod med utvendig adkomst. TGIU
Sportsbod er sameiets felles byggemasse og vedlikeholdsansvar, derfor ikke satt  
tilstandsgrad.

Garasjeplass i felles garasjerekke. TGIU
Garasje er sameiets felles byggemasse og vedlikeholdsansvar, derfor ikke satt  
tilstandsgrad.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Fra og med 1.1.2024 trer ny utgave av NS 3940 for areal‑ og volumberegninger av bygg  
og boliger i kraft. Se detaljert beskrivelse om
endringen på nettsiden til Standard Norge. https:/​​​​/​​​​standard.no/​​​​nyheter/​​​​ 
ny‑utgave‑av‑standarden‑for‑areal‑ og
volumberegningeravbygg/​​​​. I en overgangsperiode vil det bli oppført i rapporten BRA‑i,  
BRA‑e, BRA‑b, Sum BRA, TBA, P‑rom og Srom.

Viser til vedlagt eierskifterapport.
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Tomtetype
Eiet.

Tomtestørrelse
46.4 m²

Tomtebeskrivelse
Relativt flat tomt med asfaltert ankomstområde og inn til inngangspartiene.  
Opparbeidet gressplen med beplanting.

Beliggenhet
Boligen ligger fint til i et rolig område på Råholt. Fra boligen er det gangavstand til alle  
servicefasiliteter, slik som kjøpesenter, treningssentre, kollektiv transport i form av  
buss og tog, spisesteder, dagligvarebutikker, svømmehall og idrettshall. Fra boligen er  
det kort veg til Skaubanen, som er et fint turområde sommer som vinter, og er en svært  
populær akebakke på vinterstid. 

Det tar i underkant av 15 minutter å gå til Eidsvoll Verk togstasjon, som tar deg til  
Gardermoen og Oslo S på 5 og 30 minutter. Det er også enkelt å pendle med bil, da  
E6‑aksen ligger i nærheten. 

Det er også flere badeplasser i nærheten, bland annet ved Andelva og Hurdalsjøen. Her  
er det også flere fine båt‑ og fiskemuligheter

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Offentlig kommunikasjon
Kort veg til bussholdeplass. 
Nærmeste togstasjon er Eidsvoll Verk stasjon med jevnlige avganger mot Oslo S. 
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